E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno742
Unità filtranti centrifughe per fumi e nebbie d'olio
Unità filtranti basate sul principio centrifugo per eliminare le nebbie d'olio.
Principio di funzionamento: il motore a tre fasi fa ruotare ad alte velocità una girante che aspira verso il centro
le particelle d'olio, le particelle all'interno della girante sbattono contro le pareti della girante stessa e per
coalescenza si formano particelle sempre più grosse fino a trasformarsi in gocce, che passando attraverso le
pareti della girante e grazie alla forza centrifuga vengono spinte verso la parete interna dell'involucro, la
pressione spinge le gocce verso un canale di recupero posto in alto all'involucro e recuperate in una vasca, a

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
Peso
(Kg)
U031000180 -,-- 180 0,18 / 3 / 50 / 380 62 260 271 30 73 165,5 - 190 (M8) 6
U031000425 -,-- 425 0,55 / 3 / 50 / 380 65 325 346 35 148 215,5 - 250 (M8) 14,5
U031000800 -,-- 800 0,55 / 3 / 50 / 380 67 325 400 35 148 270 - 250 (M8) 15,5
U031001250 -,-- 1250 1,1 /3 / 50 / 380 70 357 509 35 148 348,5 398 275 (M8) 24
U031001675 -,-- 1675 1,5 / 3 / 50 / 380 71 357 599,5 35 198 417,5 398 275 (M8) 29
U031002000 -,-- 2000 2,2 / 3 / 50 / 380 73 438 603,5 35 198 471,5 398 275 (M8) 34
U031002750 -,-- 2750 2,2 / 3 / 50 / 380 73 438 603,5 35 198 471,5 398 275 (M8) 34
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori • Morse e tavole per macchina •
Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini Power Collet Chuck • Accessori per mandrini ER • Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini •